
 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

SKRĪVERU  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000074704, Daugavas iela 59, Skrīveri, Skrīveru novads, LV-5125, 

tālrunis 65197675, fakss 65197747, e-pasts: dome@skriveri.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
 

Skrīveru  novadā  

 

2010.gada 29.novembrī                                                                            Nr.13 

 

 

Atklāta sēde sasaukta pulksten 15.00. 

Sēdi atklāj pulksten 15.00.  

 

Sēdi vada domes priekšsēdētāja Gunta LISENKO. 

Sēdi protokolē pārvaldes sekretāre Velta VIGOVSKA. 

 

Sēdē piedalās: 

Deputāti: Jānis Brokāns, Dainis Celmiľš, Pēteris Jansons, Rasma Kazimirova, Inguna 

                 Kronberga, Gunta Lisenko, Sandra Ozola, Guntis Rūze, Aija Skudra, Andris Zālītis. 

Pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki:   

Aigars Orups - izpilddirektors 

Anita Krusta – zemes lietu speciāliste 

Ināra Mikažāne – sabiedrisko attiecību speciāliste 

Velta Vigovska – pārvaldes sekretāre  

Nepiedalās 

Iveta Biķerniece– sakarā ar aizľemtību darba vietā 

Uldis Dzērve – sakarā ar aizľemtību darba vietā 

Aldis Rakstiľš – slims 

Uzaicinātās personas 

Juris Zirnis – SIA „Skrīveru saimnieks” valdes priekšsēdētājs 

 

Darba kārtība: 

1. Par pašvaldībai piederošu ēku un dzīvokļu apsaimniekošanu 

Ziľo – J.Zirnis 

2. Par skolēnu pārvadāšanas autobusa iegādi  

Ziľo – A.Orups 

3. Par finansējuma piešķiršanu ielu apgaismojuma rekonstrukcijas projekta realizācijai  

Ziľo – A.Orups 

4. Par pašvaldības saistošajiem noteikumiem „Grozījumi 2010.gada 28.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Par Skrīveru novada pašvaldības budžetu 2010.gadam”  

Ziľo – G.Rūze 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma objektu atsavināšanu 

Ziľo – G.Lisenko  

6. Par pašvaldības ceļu un ielu sarakstu apstiprināšanu 

Ziľo – I.Kantāne 



 2 

7. Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.19 „Par sabiedrisko kārtību un 

sanitāro tīrību Skrīveru novada administratīvajā teritorijā”  

Ziľo – V.Vigovska  

8. Par ziľu par deklarētās dzīvesvietas Sporta ielā 4-16 anulēšanu 

Ziľo – G.Lisenko  

9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiľu ēkai Stacijas laukumā 2A  

Ziľo – A.Krusta  

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa un ceļa servitūta noteikšanu zemesgabalam 

Daugavas ielā 92A  

Ziľo – A.Krusta 

11. Par pašvaldības zemes iznomāšanu 

Ziľo – A.Krusta 

12. Iesniegumi 

12.1. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

12.2. Par tirdzniecības atļauju SIA „Rīgas kombinētās lopbarības rūpnīca” 

12.3. Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājai G.Lisenko  

13. Informācijas apmaiľa 

 
G.LISENKO informē, ka ir saľemts vēlēšanu komisijas lēmums, ar kuru ir noteikts, ka 

atbilstoši Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.pantam sakarā ar 

deputāta Aivara Dronka ievēlēšanu LR 10.Saeimā viľa vietā stājas nākamais kandidāts no 

saraksta „Mēs Skrīveriem” GUNTIS RŪZE. 

 

G.LISENKO aicina papildināt izsludināto darba kārtību ar 2 jautājumiem. 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

D.Celmiľš, A.Dronka, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, A.Rakstiľš, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

1. Apstiprināt šādu papildus darba kārtību:  

Papildus darba kārtība  

14. Par finansējuma piešķiršanu bērnu invalīdu atbalstam 

15. Par izmaiľām domes pastāvīgo komiteju sastāvā 

2. Mainīt darba kārtības jautājumu izskatīšanas secību un darba kārtības 14. un 

15. jautājumu izskatīt pēc darba kārtības 12.jautājuma. 

 

1. 

Par pašvaldībai piederošu ēku un dzīvokļu apsaimniekošanu  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, J.Zirnis, A.Skudra, J.Brokāns. 

 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.a apakšpunktu, 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Pārskatīt pašvaldības īpašuma lietošanas īres un nomas maksas un nākošajā domes 

sēdē izskatīt jautājumu par īres un nomas maksu apstiprināšanu. 

2. Nākošajā domes sēde apstiprināt deleģējuma līgumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma objektu nodošanu SIA „Skrīveru saimnieks” apsaimniekošanā. 



 3 

3. Uzdot SIA „Skrīveru saimnieks” valdes priekšsēdētājam J.Zirnim sagatavot 

pašvaldības dzīvokļu un nedzīvojamo ēku sarakstus kā deleģējuma līguma pielikumus.  

 

2. 

Par skolēnu pārvadāšanas autobusa iegādi 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Uzstājas G.Lisenko, A.Orups. 

 

Ľemot vērā iepirkumu konkursa „Skolēnu autobusa ar 19+1 vietām iegādi” rezultātus, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu un Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 13.09.2010. rīkojuma Nr.539 „Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

novadu pašvaldībām skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai” 1.punktu un 5.1.apakšpunktu un 

pamatojoties uz vienošanās Nr.1.2/PB/11/47/143, kas noslēgta 22.09.2010. starp Skrīveru 

novada domi un Valsts reģionālās attīstības aģentūru, 3.1 un 3.2 apakšpunktu, 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Iegādāties skolēnu autobusu par pretendenta piedāvāto cenu Ls 41 127,90. 

2. Skrīveru novada pašvaldības 2011.gada budžetā paredzēt līdzekļus Ls 6 127,90 

autobusa iegādes līdzfinansējuma nodrošināšanai. 

 

3. 

Par finansējuma piešķiršanu ielu apgaismojuma rekonstrukcijas projekta realizācijai  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, A.Orups, A.Zālītis, R.Kazimirova, J.Brokāns, P.Jansons, I.Kronberga. 

 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu un 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu un saskaľā ar Skrīveru novada domes 2010.gada 30.septembra sēdes 

lēmumu Nr.4 „Par ielu apgaismojuma rekonstrukcijas projekta realizāciju”, 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. 2010.gadā apmaksāt Daugavas, Ozolu, Artūra Piegāza, Dīvajas, Ošu, Piekrastes un 

Mazās piekrastes ielu apgaismojuma rekonstrukcijas darbus 4000 latus apmērā no nekustamā 

īpašuma nodokļa ieľēmumu pārpildes līdzekļiem. Atlikušo summu 4737,25 lati paredzēt 

2011.gada budžetā. 

2. Konceptuāli atbalstīt ielu apgaismojuma rekonstrukcijas darbus Zaļās zemes ielā un 

citās ielās, kurās apgaismojuma rekonstrukcijas darbi jau ir uzsākti. Ielu apgaismojuma darbu 

izpildei piesaistīt Eiropas Savienības fondu līdzekļus, gatavojot pieteikumus projektu 

konkursiem, kuri attiecīgajā jomā tiks izsludināti. 

 

4. 

Par pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.22 „Grozījumi 2010.gada 28.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Skrīveru novada pašvaldības budžetu 2010.gadam” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, G.Rūze, A.Orups, A.Zālītis, J.Brokāns, P.Jansons, I.Kronberga. 

 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

46.pantu,  



 4 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Skrīveru novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.23 „Grozījumi 

2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Skrīveru novada pašvaldības budžetu 

2010.gadam””. 

2. Pēc parakstīšanas triju darbadienu laikā nosūtīt elektroniski saistošos noteikumus 

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai zināšanai. 

4. Saistošie noteikumi Nr.23 „Grozījumi 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Par Skrīveru novada pašvaldības budžetu 2010.gadam”” stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi pieejami Skrīveru novada domes ēkā un publicējami 

internetā pašvaldības mājas lapā. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.23 ar 1.pielikumu, pavisam uz 2 lp. 

 

5. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma objektu atsavināšanu  

------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko. 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un 

otro daļu un 8.panta otro un sesto daļu,  

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Sakarā ar to, ka uz nekustamā īpašuma „Akmentiľi” izsoli 2010.gada 23.novembrī 

nepieteicās neviens pretendents, atzīt izsoli par nenotikušu. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, neturpināt nekustamā īpašuma „Akmentiľi” 

atsavināšanas procesu un paturēt to pašvaldības īpašumā. 

 

2. Veikt nepieciešamās darbības, lai sagatavotu pārdošanai pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu Dīvajas ielā 18 un Daugavas ielā 93A.  

3. Nekustamā īpašuma tirgus vērtības noteikšanai pieaicināt sertificētu vērtētāju. 

 

6. 

Par pašvaldības ceļu un ielu sarakstu apstiprināšanu 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, A.Orups. 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

Apstiprināt Skrīveru novada pašvaldībai piederošo ceļu un ielu sarakstus ziemas 

sezonai. 

 



 5 

Pielikumā: 1. pašvaldības ceļu saraksts uz 1 lp; 

                  2. pašvaldības ielu saraksts uz 1 lp. 

 

7. 

Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.19 „Par sabiedrisko kārtību  

un sanitāro tīrību Skrīveru novada administratīvajā teritorijā”  

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Uzstājas G.Lisenko, V.Vigovska. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 

43.
1
panta pirmo daļu un 45.pantu, 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Saskaľā ar Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 29.10.2010. sniegto 

atzinumu Nr.2.2-13/10584/6583 izdarīt grozījumus 2010.gada 26.augusta pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.19 „Par sabiedrisko kārtību un sanitāro tīrību Skrīveru novada 

administratīvajā teritorijā” un pieľemt Skrīveru novada pašvaldības saistošos noteikumus 

Nr.24 „Grozījumi 2010.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.19 „Par sabiedrisko kārtību 

un sanitāro tīrību Skrīveru novada administratīvajā teritorijā”” kopā ar paskaidrojuma rakstu. 

3. Uzdot pārvaldes sekretārei pēc parakstīšanas triju darba dienu laikā nosūtīt saistošos 

noteikumus un paskaidrojuma rakstu rakstveidā un elektroniski Reģionālās attīstības un 

pašvaldību lietu ministrijai atzinuma sniegšanai. Pēc pozitīva atzinuma saľemšanas no 

RAPLM publicēt saistošos noteikumus laikrakstā „Skrīveru Vārds” un ievietot Skrīveru mājas 

lapā.  

Pielikumā: 1. Saistošie noteikumi Nr.24 uz 1 lp. 

                  2. Paskaidrojuma raksts uz 1 lp. 

 

8.1. 

Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu  

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko. 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Sakarā ar to, ka zudis tiesiskais pamats dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, anulēt XXX, 

personas kods XXX, ziľas par deklarēto dzīvesvietu Sporta ielā 4 – 16, Skrīveros, Skrīveru 

novadā ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu - lēmuma pieľemšanas brīdi.  

2. Uzdot lietvedības pārzinei I.Peļľikai saskaľā ar “Dzīvesvietas deklarēšanas likuma” 

12.panta otro un sesto daļu aktualizēt Iedzīvotāju reģistrā datus par ziľu par deklarēto 

dzīvesvietu Sporta ielā 4 – 16 anulēšanu XXX ar lēmuma pieľemšanas brīdi 2010.gada 

29.novembri. 

 

Pielikumā: izvērsts lēmums uz 1 lp. 

 

8.2. 

Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu  

---------------------------------------------------------------------------------------- 



 6 

Uzstājas G.Lisenko. 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Sakarā ar to, ka zudis tiesiskais pamats dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, anulēt XXX, 

personas kods XXX, ziľas par deklarēto dzīvesvietu Sporta ielā 4 – 16, Skrīveros, Skrīveru 

novadā ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu - lēmuma pieľemšanas brīdi.  

2. Uzdot lietvedības pārzinei I.Peļľikai saskaľā ar “Dzīvesvietas deklarēšanas 

likuma” 12.panta otro un sesto daļu aktualizēt Iedzīvotāju reģistrā datus par ziľu par 

deklarēto dzīvesvietu Sporta ielā 4 – 16 anulēšanu XXX ar lēmuma pieľemšanas brīdi 

2010.gada 29.novembri. 

 

Pielikumā: izvērsts lēmums uz 1 lp. 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  

ēkai Stacijas laukumā 2A 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, A.Krusta. 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1.Noteikt ēkai Stacijas laukumā 2A, Skrīveros, Skrīveru nov., kadastra apzīmējums 

3282 008 0607 004, kas atrodas uz VAS „Latvijas dzelzceļš” piederošas zemes vienības ar 

kadastra Nr.3282 008 0607, ēkas lietošanas veidu – citas, iepriekš neklasificētas, ēkas  (1274). 

2.Mainīt ēkai Stacijas laukumā 2A, Skrīveros, Skrīveru nov., kadastra apzīmējums 3282 

008 0607 004, nosaukumu no „publiskā tualete” uz „sadzīves pakalpojumu punkts”. 

 

Pielikumā: izvērsts lēmums uz 1 lp. 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa un ceļa servitūta noteikšanu  

zemesgabalam Daugavas ielā 92A 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, A.Krusta. 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

1. Noteikt nekustamam īpašumam Daugavas ielā 92A, Skrīveros, Skrīveru novadā, 

kadastra Nr.3282 008 0420, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve (0908). 

2. Noteikt zemes vienībai Daugavas ielā 92A, Skrīveros, Skrīveru novadā ar kadastra 

Nr.3282 008 0420 apgrūtinājumu – ceļa servitūtu par labu zemes vienībai ar kadastra Nr.3282 

008 0544 un uz tās atrodošām ēkām. 

 

Pielikumā: izvērsts lēmums uz 1 lp. 

 



 7 

11. 

Par pašvaldības zemes iznomāšanu 

---------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, A.Krusta. 

 

Lai nodrošinātu pašvaldības īpašuma lietderīgu izmantošanu un racionālu 

apsaimniekošanu, pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

Noslēgt uz laiku no 2011.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 1.novembrim nomas līgumus ar  

1. Ritu Priedi par pļavas nomu 0,40 ha platībā „Jaunzemitānu pļavās”; 

2. Jāni Friliľu par aramzemes nomu 0,24 ha platībā „Irbju laukā”. 

 

12.1. 

Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko. 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Atļaut SKAIDRĪTEI LINKEVIČAI atdalīt no zemes īpašuma „GAIĻI”, kadastra 

Nr.3282 003 0016. atsevišķā īpašumā 2.zemes vienību, kadastra Nr.3282 003 0017, 5,09 ha 

platībā  

2. Atdalītajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Osīši” un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (0201) 

 

Pielikumā: izvērsts lēmums uz 1 lp. 

 

12.2. 

Par tirdzniecības atļauju SIA “Rīgas kombinētās lopbarības rūpnīca” 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko. 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rīgas kombinētās lopbarības rūpnīca” 

ielu tirdzniecības atļauju tirdzniecībai ar rūpnīcā ražoto produkciju - visa veida kombinēto 

spēkbarību, izejvielām, vitamīniem un barību suľiem - vienu reizi mēnesī no automašīnas 

Pīlādžu ielā 2, Skrīveros, Skrīveru novadā. 

 



 8 

2. Noteikt, ka pirms ikreizējās tirdzniecības uzsākšanas SIA “Rīgas kombinētās 

lopbarības rūpnīca” samaksā pašvaldības nodevu Ls 5.00.  

 

Pielikumā: izvērsts lēmums uz 1 lp. 

 

Izskatot nākošo darba kārtības jautājumu, sēdi vada domes priekšsēdētājas vietnieks 

P.Jansons  

 

12.3. 

Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājai G.Lisenko 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas P.Jansons, V.Vigovska. 

 

Pamatojoties uz personīgo iesniegumu un likumu „Par pašvaldībām” 63.panta trešo 

daļu,  

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, 

atturas nav, nolemj: 

 

1. Piešķirt novada domes priekšsēdētājai GUNTAI LISENKO ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu 2 kalendāra nedēļas no 2010.gada 13.decembra līdz 29.decembrim par laika 

periodu no 2010.gada 3.jūlija līdz 2011.gada 2.janvārim. 

 

2. Uzdot novada domes priekšsēdētājas vietniekam PĒTERIM JANSONAM G.Lisenko 

atvaļinājuma laikā no 2010.gada 13.decembra līdz 29.decembrim pildīt novada domes 

priekšsēdētāja pienākumus.  

 

14. 

Par finansējuma piešķiršanu bērnu invalīdu atbalstam  

---------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, A.Skudra, A.Zālītis, J.Brokāns. 

 

Ľemot vērā Sociālo jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, , A.Skudra, A.Zālītis), pret nav, 

atturas nav, nolemj: 

 

No pašvaldības 2010.gada budžetā sociālajam dienestam ieplānotajiem līdzekļiem, kas 

paredzēti pārējiem pabalstiem iedzīvotājiem, izmaksāt vienreizēju pabalstu 50 latu apmērā 

(pirms nodokļu nomaksas) bērniem invalīdiem, kuru dzīvesvieta deklarēta Skrīveru novadā. 

 

15. 

Par izmaiņām domes pastāvīgo komiteju sastāvā  

---------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko. 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 50., 51. un 55.pantu,  

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (J.Brokāns, D.Celmiľš, 

P.Jansons, R.Kazimirova, I.Kronberga, G.Lisenko, S.Ozola, G.Rūze, A.Skudra, A.Zālītis), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 



 9 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Skrīveru novada domes 01.07.2009. sēdes lēmumā Nr.4. 

„Par deputātu pastāvīgo komiteju izveidošanu” un 16.07.2009. sēdes lēmumā Nr.1. „Par 

Izglītības, k0ultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas izveidošanu”: 

1.1. Apstiprināt Finanšu un tautsaimniecības komiteju 6 cilvēku sastāvā. 

1.2. Apstiprināt Sociālo jautājumu komiteju 6 cilvēku sastāvā un par komitejas locekli 

apstiprināt RASMU KAZIMIROVU. 

1.3. Atbrīvot RASMU KAZIMIROVU no Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma 

jautājumu komitejas locekļa pienākumu pildīšanas un par komitejas locekli apstiprināt 

GUNTI RŪZI. 

 

2. Uz nākošo domes sēdi sagatavot attiecīgus grozījumus Skrīveru novada pašvaldības 

nolikumā. 

 

 

 

Sēdi slēdz pulksten 17.00. 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja         G.Lisenko  

 

 

Protokolētāja                                                                                                   V.Vigovska  



 10 

APSTIPRINĀTS  

ar Skrīveru novada domes  

2010.gada 29.novembra sēdes 

lēmumu Nr.6 (prot.Nr.13) 

 

Skrīveru novada pašvaldības ielu saraksts  

ar noteiktām uzturēšanas klasēm 2010./2011.g. ziemas periodā 
 

Ielas 

Nr. 

Ielas 

nosaukums 

Ielas garums 

km 

Uzturēšanas 

klase 

 

1. Kalna iela 1,597 C 
2. Tilta iela 0,240 C 
3. Kastaľu iela 0,316 C 
5. Andreja Upīša iela 1,155 C 
6. Liepu iela 0,282 C 
7 Dzelzceļnieku iela 0,867 C 
9. Sporta iela 1,130 C 
12. Sila iela 0,800 C 

13. Smilšu iela 0,447 C 

14. Lakstīgalu iela 0,750 C 
16. Robežu iela 0,453 C 
17. Draudzības iela 0,682 C 
21. Pīlādžu iela 0,900 C 
23. Sprīdīša iela 0.622 C 
24. Piekrastes iela 0,488 C 
26. Dīvajas iela 1,393 C 
27. Birzes iela 0,975 C 
28. Gaismas prospekts 0,278 C 
32. Bērzu iela 0,726 C 

8. Mazā Sporta iela 0,312 D 
4. Dārza iela 0,330 D 
10. Andreja Pumpura iela 0,600 D 

11. Ziedu iela 0.406 D 
15. Ābeļu iela 0,407 D 
18. Ozolu iela 0.483 D 
19. Artūra Piegāzes iela 0.513 D 
20. Aizkraukles iela 0,564 D 
22. Zaļās zemes iela 0,600 D 
25. Upes iela 0,449 D 
29. Ošu iela 0,584 D 
30. Reinholda iela 0,913 D 
31. Miera iela 0,317 D 

33. Zemkopības institūta iela 2.400 D 

34. Lielkažoku iela 0,530 D 

35. Mazās Piekrastes iela 0,300 D 
36. Pulksteľupītes iela 0,250 D 
37. Siksnēnu iela 0,200 D 
38. Vēja iela 0,200 D 
39. Meža iela 0,300 D 

Kopā pa klasēm                     14,101 km      C 

                                                10,658 km      D 

PAVISAM KOPĀ                 24,759 km 
 



 11 

APSTIPRINĀTS  

ar Skrīveru novada domes  

2010.gada 29.novembra sēdes 

lēmumu Nr.6 (prot.Nr.13) 

 

Skrīveru novada pašvaldības ceļu saraksts 

ar noteiktām uzturēšanas klasēm 2010./2011.g. ziemas periodā 
 

Ceļa 
Nr. 

Ceļa 
nosaukums 

Ceļa garums, 

km 

 

Sadalījums 

pēc 

uzturēšanas 

klases 
5.  Braslas upe - Silamice 5,700 C 

6. Skrīveri – Līči - Bolšāres -

Veibēni 
10,380 C 

13. Tilta iela - Vecsprūdiľi 3,430 C 
18. Uplejas - Jaunsprūdiľi 3,940 C 

21. Lielkažoki - Stūrīši 3,940 C 
26. Vecās Kapsētas ceļš 0,600 C 
10. Apsēni - Rudeľi 2,590 C 
11. Veckrieviľi - Klošāres 1,080 C 

16. Irbes - Erci 1,450 C 

1. Osēni - Margas 1,980 D 
2. Vīksnas - Lejasmucenieki 4,020 D 
3. Stirnu ceļš 1,670 D 
4. Veibēni - Veclejiľas 2,310 D 
7. Dīvajas iela - Mucenieki 4,040 D 
8. Robežas - Kapčas 2,350 D 
9. Viesturi - Glāzšķūnis 5,190 D 
14. Jaunāres - Salapi 0,990 D 
12. Apsēni - Oglenieki 0,610 D 
15. Uplejas - Silmači 2,960 D 
17. Daugavas palienas ceļš 2,360 D 
19. Institūts - Piegāzes 0,400 D 
20. Kaktiľi –Mazā Sporta iela 1,400 D 
22. Pīlādžu iela iela - Viesturi 1,060 D 
23. Kalnieši - Slaviešēni 0,790 D 
24. Viesturi - Jaunzemitāni 2,200 D 

25. Ramziľu izgāztuves ceļš 0,430 D 

27. Estrādes ceļš 0,356 D 

Kopā pa klasēm                  33,110 km    C 

                                             35,116 km    D 

PAVISAM KOPĀ              68,226 km 
 

 

 

 

 

 

 

 


